賣方配發及發行合共140,000,000股代價股份，其中61,600,000股代價股份將配發及發行予
Lu Zhanfeng先生, 36,400,000股代價股份將配發及發行予Lu Zhizhuang先生, 14,000,000股
代價股份將配發及發行予China Huijing，14,000,000股代價股份將配發及發行予China
Xinhui及14,000,000股代價股份將配發及發行予China Quanfeng。

發行價每股代價股份1.60港元較：

(a) 截至及包括最後交易日止最後30個連續交易日股份的平均收市價約1.58港元溢價約
1.27%；

(b) 截至及包括最後交易日止最後5個連續交易日股份的平均收市價約1.61港元折讓約
0.62%；及

(c) 於二零二零年十一月十二日（即收購協議日期）的股份收市價約1.56港元溢價約
2.56%。

代價股份將根據股東於二零二零年五月二十八日舉行的本公司股東週年大會（「股東週年
大會」）上通過的股東決議案授予董事的一般授權發行，惟上限為於股東週年大會通過決
議當日本公司已發行股本總面值的20%（即最多364,000,000股股份）。於本公告日期，尚
未根據一般授權發行任何股份，而發行代價股份將毋須獲得股東任何批准。本公司於緊
接本公告日期前十二個月未進行任何股本集資活動。

代價股份數目佔本公司於本公告日期已發行股本總額的約7.69%，而假設不再發行其他股
份，佔經配發及發行代價股份擴大後本公司已發行股本總額的約7.14%。

代價股份的禁售期

本公司向賣方發行的代價股份須受以下禁售期限制，在此期間，除非獲得買方事先書面
同意，否則各賣方不得以任何方式（無論有條件或無條件、直接或間接或其他性質）轉
讓、處置任何彼等各自的禁售股份或設置任何產權負擔：

(a) 配發及發行予各賣方的代價股份總數的三分之一的禁售期於完成後滿12個月時結
束；

- 4 -

(b) 配發及發行予各賣方的代價股份總數的第二個三分之一的禁售期於完成後滿24個月
時結束；及

(c) 配發及發行予各賣方的代價股份總數的剩餘三分之一的禁售期於完成後滿36個月時
結束。

在解禁期內，賣方持有的未解禁代價股份作為其履行收購協議及承擔收購協議項下潛在
債務的保證。

代價股份於配發及發行時入賬列為繳足，將彼此之間及與所有於代價股份配發及發行日
期的已發行股份享有同等地位。該等代價股份的持有人有權收取於代價股份配發及發行
日期後宣派的所有未來股息及分配。

發行代價股份對本公司股權架構的影響

假設自本公告日期起至完成日期並無收購及╱或出售股份、概無購股權獲行使並且將不
會發行或購回其他股份，下表列示本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊接完成後的股權架
構：

於本公告日期 緊接完成後

所持股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比 所持股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

股東名稱
楊敏女士 206,025,000 11.32% 206,025,000 10.51%
楊繼野先生（附註1） 1,114,061,666 61.21% 1,114,061,666 56.84%
夏茁先生（附註2） 19,190,589 1.05% 19,190,589 0.98%
鄭學志先生（附註3） 2,452,000 0.13% 2,452,000 0.13%
賣方 0 0% 140,000,000 7.14%
其他公眾股東 478,270,745 26.28% 478,270,745 24.40%
總計 1,820,000,000 100% 1,960,000,000 100%

附註：

1. 楊繼野先生為執行董事。

2. 夏茁先生為非執行董事。

- 5 -

3. 鄭學志先生為執行董事。

先決條件

完成須待以下所有條件獲達成後方可作實：

(i) 買方信納就收購協議項下擬進行的收購事項對目標集團進行的法律及財務盡職調查
結果；

(ii) 已就收購事項取得所有其他內部或外部批准（包括但不限於董事會或股東批准）；

(iii) 完成目標公司的股權變更登記程序及簽立進行股權變更登記所必需的文件；

(iv) 賣方於收購協議中就收購事項作出的所有聲明、承諾、確認及保證均保持真實、準
確及完整，且無誤導成份；及

(v) 本公司已取得聯交所上市委員會授出的代價股份上市及買賣批准。

完成

完成須待賣方及買方書面確認所有條件獲達成後方可作實。

- 6 -

不競爭承諾

根據收購協議的條款，賣方已各自向買方作出承諾，除經買方許可，自完成日期起計三
年內，彼等將不會從事任何與目標集團類似的業務。

本公司的資料

本公司

本公司為一間投資控股公司。本集團為一家快速成長的國際化礦業及金屬集團公司，主
要從事鐵、金及其他戰略性金屬的發現、開採、處理及冶煉和產品營銷以及礦產資源開
發。

賣方的資料

Lu Zhanfeng先生

獨立第三方加拿大居民，持有目標公司44%股權。

Lu Zhizhuang先生

獨立第三方加拿大居民，持有目標公司26%股權。